ROTARY INTERNATIONAL DISTRICT 2780
2021-2022 Governor Toru Tajima
●OFFICE/ Aizawa Bldg. #1, 5F,

22-7-501 Minami-Fujisawa, Fujisawa-city

Kanagawa 251-0055 JAPAN

TEL: +81-466-25-8855 FAX: +81-466-25-8866

2021～2022 年度ガバナー 田島  透
●事務所／251-0055
藤沢市南藤沢 22-7-501 第一相澤ビル 5 階

TEL: 0466-25-8855 / FAX: 0466-25-8866

E-mail: g-office@rid2780.gr.jp

URL: https://rid2780.gr.jp

2021 年 10 月吉日

第 2780 地区

ロータリークラブ 各位

                          国際ロータリー第２７８０地区

  ガバナー 田島  透

世界ポリオデー実行委員長 大谷新一郎

「世界ポリオ根絶サミット in D2780」のご案内

拝啓 清秋の候、貴クラブにおかれましてはご隆昌にてご活躍の由、心からお慶び申し上げます。

さて、世界ポリオデーにあわせて、「世界ポリオ根絶サミット in D2780」を開催いたします。

当日は、インドとオンラインで結び、インド第３０１１地区から 3名のゲストに参加いただき、

インドにおけるポリオ根絶への経緯、現在、未来についてお話しいただきます。

基調講演には、ロータリー財団管理委員の三木明氏と湘南ヘルスイノベーションパークの藤本利

夫氏ジェネラルマネージャーをお招きし、三木氏より「RI・TRF のポリオへの取り組み」につい

て、藤本氏には「感染症と iPark の役割」と題して、講演をいただきます。

最後に、国際ロータリーポリオプラス日本担当アボドカシーアドバイザーの小沢一彦氏にまとめ

と未来へ繋がるメッセージをいただく予定でございます。

 これからのエンドポリオについて皆様と考える時間を共有できればと願っております。下記の要

領にて開催いたしますので、会員の皆様にも、オンラインにてご視聴いただけますので、ご案内

旁、お知らせ申し上げます。

             敬具

記

日時  2021年 10 月 24 日（日）１2：30 ～ １６：15

場所  You Tube 視聴 URL

https://www.youtube.com/watch?v=0ZIqc_oEXW0

      ＊登録は必要ございません。開催日時になりましたら、是非ご視聴ください。

以上

本件問合せ先

 国際ロータリー第 2780 地区ガバナー事務所

〒251-0055

神奈川県藤沢市南藤沢 22-7-501 第一相澤ビル 5 階

TEL：0466-25-8855

Email：g-office@rid2780.gr.jp

https://www.youtube.com/watch?v=0ZIqc_oEXW0
mailto:g-office@rid2780.gr.jp